
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LIV сесія VІ скликання) 
 

30.12.2014 м. Кривий Ріг № 3215 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 30.04.2014 
№2658 «Про надання згоди 
комунальному підприємству 
теплових мереж «Криворіж-
тепломережа» на безоплатне 
користування (позичку) транс-
портним засобом, дизель-гене-
раторною електростанцією та 
окремими приміщеннями кому-
нальної власності міста» 
 
 
          Розглянувши звернення комунального  підприємства теплових мереж 
«Криворіжтепломережа» від 07.11.2014 №4125/05; з метою зменшення 
фінансового навантаження на підприємство, недопущення  зростання  його  
накладних   витрат; відповідно до Цивільного кодексу України; керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
вирішила: 

         1. Унести зміни до рішення міської ради від 30.04.2014 №2658 «Про 
надання згоди комунальному підприємству теплових мереж «Криворіжтепло-
мережа» на безоплатне  користування (позичку) транспортним  засобом, 
дизель-генераторною електростанцією та окремими приміщеннями 
комунальної власності  міста», а саме: замінити в пунктах 2, 6 додатка в графі 
«Площа, м2» площу приміщень з «55,1; 410,14» на «541,2», з «340,4» на «290,8» 
відповідно. 

          2. Управлінню комунальної власності міста (Растєгаєва Т.О.) унести 
відповідні зміни до договору  позички від 01.05.2014.      

          3. Контроль  за  виконанням рішення покласти  на  постійну комісію 
міської  ради   з  питань   регулювання   земельних   відносин,  планування   та 
забудови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію 
роботи – на заступника  міського  голови  відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
 

Міський голова                                                                          Ю.Вілкул  

Проект 


